) Snffé=Liwenjeld 7326.

Nadhridhten 1902, &, 209,
©. 219.

Porlanen.
A Honorius, servus servorum Dei,
dilecto filio Alfredo,
8, Marie in Huysburch ejusque succes-

abbati monasterii
soribus regulariter substituendis in per-
petuum.

D. Piae postulatio voluntatis.

(', Desiderium, gquod ad religionis pro-
monstratur,
Deo, sine aliqua est dilatione complendum.

A. Ideoque, dilecte in Domine fili,
Alfrede rationahbili-
bus postulationibus gratum praebemus

positum pertinere auctore

abbas, D. tuis
assensum I3, et prefatum monasterium
b. Marie Huysburgense, cui auctore Deo
h, Petri et
nostram protectionem suscipimus et pre-

pracesse dinosceris, . .. sub

sentis seripti privilegio communimus.

9 &buigl.
b Jaffé-Liwenfeld, 7672, Gbttinger

#) Zaffé-Ldrenfeld 18 605, Gittinger Nachrichten 1902,
Y Stinipl. Staatavd)iv Magdeburg. Dex
Terted twar bet mic duved) dufere mjtdude bebdingt.

Wechiel in der IWahl bdes
) Dafré-Lienfeld T868.
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3. Sancientes, ut in eo ordoe mona-

sticus, secundum regulam s, Benedicti
et reformacionem Cisterciensem inibi n
stitutus, perpetuis foturis temporibus

inviolabiliter observetur.

4. Statuentes insuper, nt quascungue
possessiones et quaecunque hona idem
monasterium inpraesentiarum juste
et rationabiliter possidet, aut in futurum
concessione pontificam, largitione regnm
vel prineipum, aut oblatione aliornm
fidelinm seu aliis justis modis, praestante
Domino, poterit adipisei, firma, guieta et
integra tibi tunisque successoribus ma-
neant semper, salva tamen dyoecesani
episcopi canonica justitia et debita re-
verencia.

5. Obeunte
loci abbate, sen tuornm quolibet succes-
sorum, nullus

astutia vel

vero te, nunc ejusdem
ihi qunalibet surreptionis
violentia praeponatur, nisi
quem fratres communi consensu, seu
tamen pars fratrum consilii sanioris, aub
de suo seun de alieno, si necessitas postulet,
collegio, secundum Dei timorem et ordinis
vestri rigorem providerint eligendum,

fi. Iit sicut personae tnae specialiter
milram, dalmaticam, sandalia et annulum
portare concedimus, ifa omnibus succes-
soribus tuis regularviter electis’ in omni-
bus sanctorum solempnitatibus aique in
festivis processionibus ac synodis, eadem
apostolica auctoritate permittimus et con-
firmamus in perpetunm.

7. Decernimus ergo, ut nulli omnino
hominum, seu parvae vel magnae exi-
stimationis vel auctoritatis fuerit, liceat
praefatum monasterium temere pertur-
bare seu eius possessiones aufferrve, vel
ablatas retinere, minuere aut aliis temera-
omnia